日時： 2018年10月16日(火) 18:45〜19:45

会場： 明祥株式会社 金沢支店 4階会議室

住所： 金沢市無量寺町ハ1番地

FAX076-222-5467
㈱大塚製薬工場 OS-1事業部 山口 寛之 宛

※ご記入頂きました個人情報は、本セミナーのご出席者の確認にのみ使用し、その他の第三者に提供することは

ありません。適切な安全管理措置にて保管し、使用目的達成後にはすみやかに廃棄いたします。

ご施設名 ご氏名 ご職種

①

②

③

④

⑤

2018年10月16日 大塚ライブオンニュートリションセミナー参加申し込み

明祥㈱金沢支店 4階会議室
金沢市無量寺町ハ1番地 ：076-266-4006

【アクセス】
車：石川県庁より約5分

明祥㈱ 金沢支店